HOJA 1 DE 2 DEL ACTA LEVANTADA CON MOTIVO DE LA CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CABILDO DEL H. AYUNTAMIENTO DE TEPALCINGO, MORELOS, DE FECHA DIECINUEVE DE MARZO DE 2015.

-----ORDEN DEL DÍA-----

- 1. PASE DE LISTA.
- 2. DECLARATORIA DEL *QUÓRUM* LEGAL.
- 3. APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- 4. ANÁLISIS Y AUTORIZACIÓN PARA QUE EL C. JUAN MANUEL SANCHEZ ESPINOSA, PRESIDENTE MUNICIPAL RECIBA EL APOYO QUE EL MUNICIPIO DE TEPALCINGO TIENE INDICADO EN EL ANEXO I DE LA I CONVOCATORIA PUBLICA PARA ACCEDER A LOS APOYOS DE FIDEICOMISO "FONDO DE APOYO EN INFRAESTRUCTURA Y PRODUCTIVIDAD" (FAIP) Y A REALIZAR LOS TRAMITES CONDUCENTES PARA LA DISPOSICIÓN DEL MISMO.
- 5. CLAUSURA DE SESIÓN.

1.- PASE DE LISTA.- PROCEDO A PASAR LISTA DE ASISTENCIA A LOS INTEGRANTES DE ESTE CUERPO EDILICIO.-----

- 2.- DECLARATORIA DE *QUÓRUM* LEGAL.- UNA VEZ ACREDITADA LA PRESENCIA DE LA TOTALIDAD DE LOS INTEGRANTES DE ESTE CUERPO EDILICIO, SE DECLARA LA EXISTENCIA DE *QUÓRUM* LEGAL PARA CELEBRAR LA PRESENTE SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CABILDO. ---

EN USO DE LA PALABRA EL C. JUAN MANUEL SANCHEZ ESPINOSA, PRESIDENTE MUNICIPAL SE DIRIGE PARA EXPONER QUE ES NECESARIO SOLICITAR EL APOYO QUE EL MUNICIPIO DE TEPALCINGO TIENE INDICADO EN EL ANEXO I DE LA I CONVOCATORIA PUBLICA PARA

My Me

The Manual of the Control of the Con

Sim

HOJA 2 DE 2 DEL ACTA LEVANTADA CON MOTIVO DE LA CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CABILDO DEL H. AYUNTAMIENTO DE TEPALCINGO, MORELOS, DE FECHA DIECINUEVE DE MARZO DE 2015.

REALIZAR LOS TRAMITES CONDUCENTES PARA LA DISPOSICIÓN DE LOS RECURSOS QUE EL MUNICIPIO DE TEPALCINGO, TIENE INDICADO EN EL ANEXO I DE LA I CONVOCATORIA PUBLICA, PARA ACCEDER A LOS APOYOS DEL FIDEICOMISO "FONDO DE APOYO EN LA REALIZACIÓN (FAIP) Y PRODUCTIVIDAD" PARA INFRAESTRUCTURA PAVIMENTACIONES.----

5.- CLAUSURA DE LA SESIÓN. NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR EL C. JUAN MANUEL SÁNCHEZ ESPINOSA, PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TEPALCINGO, MORELOS, CLAUSURA LA PRESENTE SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CABILDO, SIENDO LAS TRECE HORAS DEL MISMO DÍA DE SU FECHA, FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVIENEN.-----

C. JUAN MANUEL SÁNCHEZ ESPINOSAMIENTO PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUGIONAL15

20-C3-MARIBEL JUÁREZ TORRES SÍNDICO MUNICIPAL

C. ROQUE TORRES BARBAUNTAMIEN REGIDOR DE SERVICIOS PUBLICOS

C. LÍC. ASSURIM SÁNCHEZ SÁNCHEZ

REGIDOR DE HACIENDA

C. VICENTE LÓPEX ÉLORE REGIDOR DE DESARROLLO AC

2013-2015

C. PROFR. ARMANDO SANCHEZ BRIONES REGIDOR DE EDUCACIÓNIO

Oper orden Rubio

C. OMAR ADÁN RUBIOUNTAMI REGIDOR DE DESARROLLO URBANOS

Y OBRAS PÚBLICAS

BIOL. OMAR ÁLVAREZ TOLEDANO SECRETARIO MUNICIPAL

2013-2015